Quarta-feira
27 de Julho de 2022
29 - Ano X - Nº 2313 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJUZMJHDNZIZMTZGMJCYQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE RECURSO HIERÁRQUICO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022.

A COPEL do Município de Lauro de Freitas, torna público o pedido de RECURSO

HIERÁRQUICO do PE SRP Nº 006/2022 -Objeto: Contratação de empresa para

aquisição de materiais de higiene pessoal, limpeza e fraldas descartáveis, para atender as

creches e pré-escolas deste Município.  Impetrado pela empresa: Ednaldo Salgado –

ME P.A. - Nº 13754/2022, o inteiro teor encontra-se à disposição dos interessados, via

email: copel2017@yahoo.com. Manoela Cristina Vieira do Nascimento- Pregoeira.